

SAIDI CATERING ApS

Hvidovrevej 90
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2016

Fazal Mohammad Saidi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SAIDI CATERING ApS

Hvidovrevej 90

2610 Rødovre

CVR-nr: 33858574

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Danske Bank

Roskilde Stændertorvet 5

4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hoved aktivitet er at drive Specialiseret engroshandel med fødevarer i.a.n, samt efter direktionen skøn dermed beslægtede virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 viser et underskud på kr. 10.381.

Selskabets balance viser en egen kapital på Kr. 113.173

Årets resultat anser ledelse for Utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke i den fortløbende tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved rapportens udarbejdelse.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		801.283	862.478
Eksterne omkostninger	1	-932.814	-632.236
Bruttoresultat		-131.531	230.242
Personaleomkostninger	2	-146.563	-95.518
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.125	-37.500
Resultat af ordinær primær drift		-306.219	97.224
Andre finansielle indtægter		300.000	
Øvrige finansielle omkostninger		-4.162	-653
Ordinært resultat før skat		-10.381	96.571
Skat af årets resultat			-14.518
Årets resultat		-10.381	82.053
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.381	82.053
I alt		-10.381	82.053

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		84.375	112.500
Materielle anlægsaktiver i alt	3	84.375	112.500
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		84.375	112.500
Råvarer og hjælpematerialer		0	
Fremstillede varer og handelsvarer			50.000
Varebeholdninger i alt		0	50.000
Likvide beholdninger	4	93.958	93.502
Omsætningsaktiver i alt		93.958	143.502
Aktiver i alt		178.333	256.002

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	5	123.554	41.501
Overført resultat		-10.381	82.053
Egenkapital i alt		113.173	123.554
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.611	32.875
Skyldig selskabsskat			14.518
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6	17.319	85.055
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		37.230	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		65.160	132.448
Gældsforpligtelser i alt		65.160	132.448
Passiver i alt		178.333	256.002

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2015
	kr.
Direkte omkostninger	858.467
Markedsføringsomkostninger	-
Lokal omkostninger	46.764
Administrationsomkostninger	8.283
Auto udgifter	19.300
Total	932.814

2. Personaleomkostninger

	2015
	kr.
Løn og gager	143.260
ATP	1.020
Feriepenge & SH	2.283
I alt	146.563

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Driftsmidler og inventar kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	-	-	-
Tilgang	-	150.000	-
Afgang	-	-	-
Kostpris ultimo	-	150.000	-
Opskrivninger primo	-	-	-
Årets opskrivning	-	-	-
Opskrivninger ultimo	-	-	-
Af- og nedskrivning primo	-	-37.500	-
Årets afskrivning	-	-28.125	-
Tilbageførsel ved afgang	-	-	-
Af- og nedskrivning ultimo	-	-65.625	-
Regnskabsmæssig værdi ultimo	-	84.375	-

4. Likvide beholdninger

	2015 kr.
Kasse beholdning	9210
Bank beholdning	84.748
I alt	93.958

5. Registreret kapital mv.

Egenkapital 2015

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Selskabskapital	80.000
Overført resultat fra tidl. År	43.554
Egenkapital i alt	123.554

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2015
	kr.
Skyldig ATP	1.530
Skyldig feriepenge	1.631
Skyldig moms	14.158
I alt	17.319